スペースコロニー研究開発ユニオン
入　会　申　込　書

スペースコロニー研究開発ユニオン事務局殿

　スペースコロニー研究開発ユニオンの活動趣旨に賛同し、アカデミア個人会員として下記の通り、入会を申し込みます。

	入会年月日
	　　　年　　　月　　　日

	機関名

	所属・役職名

	氏名

	住所
	〒

	ＴＥＬ

	Ｅ－ｍａｉｌ

（申込先）E-mailでお申し込みください。
〒278-8510　千葉県野田市山崎2641
東京理科大学　スペースコロニー研究開発ユニオン事務局
E-mail: ssi@rs.tus.ac.jp
以上
1

1

1